
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND                              Hoằng Đức ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động Lực lượng Dân quân tại chỗ tham gia huấn luyện năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

       Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23/11/2019; 

      Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ – CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ, 

chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

      Thực hiện Kế hoạch số 1284/KH-BCH ngày 31 tháng 12 năm 2022 của Ban 

CHQS huyện Hoằng Hóa về thực hiện nhiệm vụ QS – QP năm 2023; 

     Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Hoằng Đức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động lực lượng dân quân Dân quân tại chỗ của xã tham gia huấn 

luyện năm 2023. 

 (có danh sách kèm theo) 

 Thời gian:  

            Từ ngày 27/4/2023 đến hết ngày 09/5/2023  

Điều 2. Lực lượng Dân quân tham gia huấn luyện thực hiện đúng chức trách, 

nhiệm vụ. Chịu sự điều hành, quản lý của Ban CHQS xã và được đảm bảo quyền lợi 

theo quy định của Luật dân quân tự vệ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành 

nhiệm vụ theo kế hoạch. 

 Công chức Văn phòng UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Tài chính KT xã, 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, QS. 

 

 

                                                                                       Nguyễn Đình Bằng 



 

 

DANH SÁCH 

Trung đội dân quân tại chỗ xã hoằng Đức tham gia huấn luyện năm 2022 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày       / 4 /2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức.) 

 

 

TT Họ và tên Năm 

Sinh 

Chức 

vụ 

Quê Quán Ghi 

chú 

1 Nguyễn Tuấn Anh 1993 TĐT Thôn Nội Tý Hoằng Đức  

2 Nguyễn Đình Trường 2001 C/s Thôn Nội Tý Hoằng Đức  

3 Lê Bá Tùng 2001 C/s Thôn Nội Tý Hoằng Đức  

4 Nguyễn Hữu Hào 1976 TĐT Thôn Cự Đà, Hoằng Đức  

5 Lê Đình Thinh 1978 C/s Thôn Cự Đà, Hoằng Đức  

6 Lê Trọng Tình 1978 C/s Thôn Cự Đà, Hoằng Đức  

7 Lê Giáp Toàn 1987 TĐT Thôn Mỹ Đà, Hoằng Đức  

8 Khương Văn Hưng 1993 C/s Thôn Mỹ Đà, Hoằng Đức  

9 Nguyễn Xuân Hải 1986 C/s Thôn Mỹ Đà, Hoằng Đức  

10 Cao Minh Thành 1992 TĐT Thôn Phúc Thọ, Hoằng Đức  

11 Cao Văn Quý 1995 C/s Thôn Phúc Thọ, Hoằng Đức  

12 Lê Ngọc Thư 1984 C/s Thôn Phúc Thọ, Hoằng Đức  

13 Lê Văn Quý 1976 TĐT Thôn Phú Thịnh, Hoằng Đức  

14 Nguyễn Văn Thuân 1986 C/s Thôn Phú Thịnh, Hoằng Đức  

15 Phùng Khắc Ngọc 1986 C/s Thôn Phú Thịnh, Hoằng Đức  

16 Lê Xuân Chính 1986 TĐT Thôn Phúc Lộc, Hoằng Đức  

17 Lê Xuân Quyền 1984 C/s Thôn Phúc Lộc, Hoằng Đức  

18 Phùng Đình Huy 2000 C/s Thôn Phúc Lộc, Hoằng Đức  

19 Lê Đức Khiêm 1987 TĐT Khang thọ Hưng, Hoằng Đức  

20 Lê Viết Quân 1990 C/s Khang thọ Hưng, Hoằng Đức  

21 Lê Viết Thắng 1992 C/s Khang thọ Hưng, Hoằng Đức  

 Tổng 21 đ/c     

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T16:12:52+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T16:38:08+0700


		2023-04-25T16:38:35+0700


		2023-04-25T16:38:51+0700




